
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
1 TAA4OZ2S 90,00 180,00 0,00 0,00 13,50 27,00 49,95 107,70 153,45 314,70 4,50 9,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                49,95 107,70
2  TAA7TZ2S 180,00 0,00 27,00 107,70 314,70 0,00 9,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                107,70
3  LAA4TY2S 210,00 70,00 42,00 112,70 434,70 0,00 14,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                112,70
4  EAA4TY2S 234,00 70,00 45,60 113,90 463,50 0,00 15,20 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                113,90
5 TAA4OZ1N 130,00 260,00 0,00 0,00 19,50 39,00 51,95 111,70 201,45 410,70 6,50 13,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                51,95 111,70
6 TAA7TZ1N 260,00 0,00 39,00 111,70 410,70 0,00 13,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                111,70
7  LAA4TY1N 290,00 70,00 54,00 116,70 530,70 0,00 18,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                116,70
8  WAA7TY2S 290,00 70,00 54,00 116,70 530,70 0,00 18,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                116,70
9  OAA7TY2S 310,00 70,00 57,00 117,70 554,70 0,00 19,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                117,70

10  EAA4TY1N 314,00 70,00 57,60 117,90 559,50 0,00 19,20 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                117,90
11  OAA3TY2S 360,00 70,00 64,50 120,20 614,70 0,00 21,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                120,20
12  WAA7TY1N 370,00 70,00 66,00 120,70 626,70 0,00 22,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                120,70
13 OAA7TY1N 390,00 70,00 69,00 121,70 650,70 0,00 23,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                121,70
14 SAA3TY2S 408,00 70,00 71,70 122,60 672,30 0,00 23,90 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                122,60
15  OAA3TY1N 440,00 70,00 76,50 124,20 710,70 0,00 25,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                124,20
16 UAAATY2S 450,00 70,00 78,00 124,70 722,70 0,00 26,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                124,70
17  SAA3TY1N 488,00 70,00 83,70 126,60 768,30 0,00 27,90 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                126,60
18  VAAATY2S 507,00 70,00 86,55 127,55 791,10 0,00 28,85 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                127,55
19  UAAATY1N 530,00 70,00 90,00 128,70 818,70 0,00 30,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                128,70
20 VAAATY1N 587,00 70,00 98,55 131,55 887,10 0,00 32,85 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                131,55
21  KAAATY2S 604,00 70,00 101,10 132,40 907,50 0,00 33,70 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                132,40
22  OAA7TY2Q 640,00 70,00 106,50 134,20 950,70 0,00 35,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                134,20
23  QAAATY2S 680,00 70,00 112,50 136,20 998,70 0,00 37,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                136,20
24  KAAATY1N 684,00 70,00 113,10 136,40 1003,50 0,00 37,70 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                136,40
25  OAA3TY2Q 690,00 70,00 114,00 136,70 1010,70 0,00 38,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                136,70
26  SAA3TY2Q 738,00 70,00 121,20 139,10 1068,30 0,00 40,40 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                139,10
27  QAAATY1N 760,00 70,00 124,50 140,20 1094,70 0,00 41,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                140,20
28  HAAATY2S 780,00 70,00 127,50 141,20 1118,70 0,00 42,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                141,20
29  UAAATY2Q 780,00 70,00 127,50 141,20 1118,70 0,00 42,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                141,20
30  VAAATY2Q 837,00 70,00 136,05 144,05 1187,10 0,00 45,35 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                144,05
31  HAAATY1N 860,00 70,00 139,50 145,20 1214,70 0,00 46,50 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                145,20
32  MAAAOY2S 459,00 918,00 35,00 70,00 74,10 148,20 70,15 148,10 638,25 1284,30 24,70 49,40 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                70,15 148,10
33  KAAATY1F 934,00 70,00 150,60 148,70 1303,30 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
34 KAAATY2Q 934,00 70,00 150,60 148,70 1303,30 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
35  MAAAOY1N 499,00 998,00 35,00 70,00 80,10 160,20 72,15 148,70 686,25 1376,90 26,70 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                72,15 148,70
36  QAAATY1F 1010,00 70,00 162,00 148,70 1390,70 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
37 QAAATY2Q 1010,00 70,00 162,00 148,70 1390,70 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
38  BAAAOY2S 526,00 1052,00 35,00 70,00 84,15 168,30 73,50 148,70 718,65 1439,00 28,05 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                73,50 148,70
39  HAAATY1F 1110,00 70,00 177,00 148,70 1505,70 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
40 HAAATY2Q 1110,00 70,00 177,00 148,70 1505,70 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
41 BAAAOY1N 566,00 1132,00 35,00 70,00 90,15 180,30 75,50 148,70 766,65 1531,00 30,05 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                75,50 148,70
42 MAAAOY1F 624,00 1248,00 35,00 70,00 98,85 197,70 78,40 148,70 836,25 1664,40 32,95 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                78,40 148,70
43  MAAAOY2Q 624,00 1248,00 35,00 70,00 98,85 197,70 78,40 148,70 836,25 1664,40 32,95 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                78,40 148,70
44  YAAAOY2S 679,00 1358,00 35,00 70,00 107,10 214,20 81,15 148,70 902,25 1790,90 35,70 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                81,15 148,70
45  BAAAOY1F 691,00 1382,00 35,00 70,00 108,90 217,80 81,75 148,70 916,65 1818,50 36,30 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                81,75 148,70
46 BAAAOY2Q 691,00 1382,00 35,00 70,00 108,90 217,80 81,75 148,70 916,65 1818,50 36,30 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                81,75 148,70
47 YAAAOY1N 719,00 1438,00 35,00 70,00 113,10 226,20 83,15 148,70 950,25 1882,90 37,70 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                83,15 148,70
48  YAAAOY1F 844,00 1688,00 35,00 70,00 131,85 263,70 89,40 148,70 1100,25 2170,40 43,95 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                89,40 148,70
49 YAAAOY2Q 844,00 1688,00 35,00 70,00 131,85 263,70 89,40 148,70 1100,25 2170,40 43,95 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                89,40 148,70
50  JAAAOY1J 932,00 1864,00 35,00 70,00 145,05 290,10 93,80 148,70 1205,85 2372,80 48,35 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                93,80 148,70
51  CAAAOY1J 1497,00 2994,00 35,00 70,00 229,80 459,60 95,45 148,70 1857,25 3672,30 50,00 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                95,45 148,70

TAA7TZ2S/S 180,00 0,00 27,00 107,70 314,70 0,00 9,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                107,70
 LAA4TY2S/S 185,00 70,00 38,25 111,45 404,70 0,00 12,75 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                111,45

 EAA4TY2S/S 206,00 70,00 41,40 112,50 429,90 0,00 13,80 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                112,50
 LAA4TY1N/S 255,00 70,00 48,75 114,95 488,70 0,00 16,25 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                114,95
WAA7TY2S/S 255,00 70,00 48,75 114,95 488,70 0,00 16,25 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                114,95
 LAA4TY1N/S 255,00 70,00 48,75 114,95 488,70 0,00 16,25 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                114,95
 WAA7TY2S/S 255,00 70,00 48,75 114,95 488,70 0,00 16,25 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                114,95
 TAA7TZ1N/S 260,00 0,00 39,00 111,70 410,70 0,00 13,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                111,70
 TAA4OZ1N/S 130,00 260,00 0,00 0,00 19,50 39,00 51,95 111,70 201,45 410,70 6,50 13,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                51,95 111,70
TAA7TZ1N/S 260,00 0,00 39,00 111,70 410,70 0,00 13,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                111,70
TAA4OZ1N/S 130,00 260,00 0,00 0,00 19,50 39,00 51,95 111,70 201,45 410,70 6,50 13,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                51,95 111,70
 OAA7TY2S/S 273,00 70,00 51,45 115,85 510,30 0,00 17,15 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                115,85
 EAA4TY1N/S 276,00 70,00 51,90 116,00 513,90 0,00 17,30 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                116,00
 OAA3TY2S/S 317,00 70,00 58,05 118,05 563,10 0,00 19,35 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                118,05
 WAA7TY1N/S 326,00 70,00 59,40 118,50 573,90 0,00 19,80 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                118,50
 OAA7TY1N/S 343,00 70,00 61,95 119,35 594,30 0,00 20,65 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                119,35
 SAA3TY2S/S 359,00 70,00 64,35 120,15 613,50 0,00 21,45 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                120,15
 OAA3TY1N/S 387,00 70,00 68,55 121,55 647,10 0,00 22,85 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                121,55
 UAAATY2S/S 396,00 70,00 69,90 122,00 657,90 0,00 23,30 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                122,00

 SAA3TY1N/S 429,00 70,00 74,85 123,65 697,50 0,00 24,95 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                123,65
VAAATY2S/S 446,00 70,00 77,40 124,50 717,90 0,00 25,80 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                124,50
UAAATY1N/S 466,00 70,00 80,40 125,50 741,90 0,00 26,80 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                125,50
VAAATY1N/S 517,00 70,00 88,05 128,05 803,10 0,00 29,35 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                128,05
 KAAATY2S/S 532,00 70,00 90,30 128,80 821,10 0,00 30,10 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                128,80
 QAAATY2S/S 598,00 70,00 100,20 132,10 900,30 0,00 33,40 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                132,10
 KAAATY1N/S 602,00 70,00 100,80 132,30 905,10 0,00 33,60 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                132,30
 QAAATY1N/S 669,00 70,00 110,85 135,65 985,50 0,00 36,95 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                135,65
HAAATY2S/S 686,00 70,00 113,40 136,50 1005,90 0,00 37,80 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                136,50
 HAAATY1N/S 757,00 70,00 124,05 140,05 1091,10 0,00 41,35 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                140,05
 MAAAOY2S/S 404,00 808,00 35,00 70,00 65,85 131,70 67,40 142,60 572,25 1152,30 21,95 43,90 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                67,40 142,60
 KAAATY1F/S 822,00 70,00 133,80 143,30 1169,10 0,00 44,60 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                143,30
 MAAAOY1N/S 439,00 878,00 35,00 70,00 71,10 142,20 69,15 146,10 614,25 1236,30 23,70 47,40 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                69,15 146,10
 QAAATY1F/S 889,00 70,00 143,85 146,65 1249,50 0,00 47,95 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                146,65
 BAAAOY2S/S 463,00 926,00 35,00 70,00 74,70 149,40 70,35 148,50 643,05 1293,90 24,90 49,80 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                70,35 148,50
 HAAATY1F/S 977,00 70,00 157,05 148,70 1352,75 0,00 50,00 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
BAAAOY1N/S 498,00 996,00 35,00 70,00 79,95 159,90 0,00 148,70 612,95 1374,60 26,65 50,00 6,23 6,23 40,00 2,50 5,00 32,97 12,00                148,70
MAAAOY1F/S 549,00 1098,00 35,00 70,00 87,60 175,20 74,65 148,70 746,25 1491,90 29,20 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                74,65 148,70
 YAAAOY2S/S 598,00 1196,00 35,00 70,00 94,95 189,90 77,10 148,70 805,05 1604,60 31,65 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                77,10 148,70
BAAAOY1F/S 608,00 1216,00 35,00 70,00 96,45 192,90 77,60 148,70 817,05 1627,60 32,15 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                77,60 148,70
YAAAOY1N/S 633,00 1266,00 35,00 70,00 100,20 200,40 78,85 148,70 847,05 1685,10 33,40 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                78,85 148,70
YAAAOY1F/S 743,00 1486,00 35,00 70,00 116,70 233,40 84,35 148,70 979,05 1938,10 38,90 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                84,35 148,70
 JAAAOY1J/S 820,00 1640,00 35,00 70,00 128,25 256,50 88,20 148,70 1071,45 2115,20 42,75 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                88,20 148,70
 CAAAOY1J/S 1317,00 2634,00 35,00 70,00 202,80 405,60 95,45 148,70 1650,25 3258,30 50,00 50,00 6,23 6,23 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 32,97 32,97 12,00                95,45 148,70

FARE BASIS TAA4OZ2S  TAA7TZ2S  LAA4TY2S  EAA4TY2S TAA4OZ1N TAA7TZ1N  LAA4TY1N  WAA7TY2S  OAA7TY2S  EAA4TY1N  OAA3TY2S  WAA7TY1N OAA7TY1N SAA3TY2S  OAA3TY1N UAAATY2S  SAA3TY1N  VAAATY2S  UAAATY1N VAAATY1N  KAAATY2S  OAA7TY2Q  QAAATY2S  KAAATY1N  OAA3TY2Q  SAA3TY2Q  QAAATY1N
AP-EMISION 14 7 14 14 14 7 14 7 7 14 3 7 7 3 3 N/A 3 N/A N/A N/A N/A 7 N/A N/A 3 3 N/A
AP-RESERVA 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS
E-MINIMA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
E-MAXIMA 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 12MESES 365 dias
C/FECHA-ANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
C/FECHA-DESPUES PNLTY 100 PNLTY 100 PNLTY100 PNLTY100 PNLTY50 PNLT50 PNLTY50 PNLT100 PNTY100 PNTY50 PNTY100 PNTY50 PNTY50 PNTY100 PNLTY50 PNTY100 PNTY50 PNTY100 PNLTY50 PNTY50 PNTY100 PNTY50 PNTY100 PNTY50 PNLTY50 PNTY50 PNLTY50
DEVOLUCIONES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DSCTO-INFANTES 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% N/A 33% N/A 33% N/A 33% N/A N/A N/A 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DIPLOMATICOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
CLERIGOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 
EQUIPAJE PERMITIDO N/A N/A N/A N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A N/A 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS  1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A  1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A  1 23 KILOS 1 23 KILOS 1 23 KILOS 1 23 KILOS

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA  DE AVIACION:  COPA AIRLINES 

F3

Documento de referencia

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

UIOPTY STU

FARE/BASIS IVA TARIFARUTA TOTALTOTAL OTROS IMP.

TARIFAS EN LA RUTA:        GYE PTY                                       VIGENCIA   MES:   SEPTIEMBRE   AÑO: 2024

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT FZ

ANEXO I

CARGO COMBUSTIBLE QIAH QB TOTAL OTROS IMPUESTOS



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW
1  TAA4OZ2S 95,00 190,00 0,00 0,00 14,25 28,50 79,75 137,75 189,00 356,25 4,75 9,50 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                79,75
2 TAA7TZ2S 190,00 70,00 39,00 141,25 440,25 0,00 13,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
3  TAA4TY2S 200,00 70,00 40,50 141,75 452,25 0,00 13,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
4  LAA4TY2S 242,00 70,00 46,80 143,85 502,65 0,00 15,60 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
5  TAA4OZ1N 135,00 270,00 0,00 0,00 20,25 40,50 81,75 141,75 237,00 452,25 6,75 13,50 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                81,75
6 TAA7TZ1N 270,00 70,00 51,00 145,25 536,25 0,00 17,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
7  EAA7TY2S 280,00 70,00 52,50 145,75 548,25 0,00 17,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
8 TAA4TY1N 280,00 70,00 52,50 145,75 548,25 0,00 17,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
9 WAA7TY2S 308,00 70,00 56,70 147,15 581,85 0,00 18,90 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                

10  LAA4TY1N 322,00 70,00 58,80 147,85 598,65 0,00 19,60 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
11  OAA3TY2S 350,00 70,00 63,00 149,25 632,25 0,00 21,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
12 EAA7TY1N 360,00 70,00 64,50 149,75 644,25 0,00 21,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
13  SAAATY2S 375,00 70,00 66,75 150,50 662,25 0,00 22,25 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
14  WAA7TY1N 388,00 70,00 68,70 151,15 677,85 0,00 22,90 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
15  UAAATY2S 422,00 70,00 73,80 152,85 718,65 0,00 24,60 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
16 OAA3TY1N 430,00 70,00 75,00 153,25 728,25 0,00 25,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
17  SAAATY1N 455,00 70,00 78,75 154,50 758,25 0,00 26,25 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
18 VAAATY2S 476,00 70,00 81,90 155,55 783,45 0,00 27,30 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
19 UAAATY1N 502,00 70,00 85,80 156,85 814,65 0,00 28,60 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
20  KAAATY2S 540,00 70,00 91,50 158,75 860,25 0,00 30,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
21 VAAATY1N 556,00 70,00 93,90 159,55 879,45 0,00 31,30 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
22  QAAATY2S 606,00 70,00 101,40 162,05 939,45 0,00 33,80 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
23  KAAATY1N 620,00 70,00 103,50 162,75 956,25 0,00 34,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
24 HAAATY2S 680,00 70,00 112,50 165,75 1028,25 0,00 37,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
25  OAA3TY2Q 680,00 70,00 112,50 165,75 1028,25 0,00 37,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
26 QAAATY1N 686,00 70,00 113,40 166,05 1035,45 0,00 37,80 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
27 SAAATY2Q 705,00 70,00 116,25 167,00 1058,25 0,00 38,75 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
28 UAAATY2Q 752,00 70,00 123,30 169,35 1114,65 0,00 41,10 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
29  MAAAOY2S 379,00 758,00 35,00 70,00 62,10 124,20 95,70 169,65 571,80 1121,85 20,70 41,40 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                95,70
30 HAAATY1N 760,00 70,00 124,50 169,75 1124,25 0,00 41,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
31  VAAATY2Q 806,00 70,00 131,40 172,05 1179,45 0,00 43,80 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
32  MAAAOY1N 419,00 838,00 35,00 70,00 68,10 136,20 97,70 173,65 619,80 1217,85 22,70 45,40 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                97,70
33  KAAATY1F 870,00 70,00 141,00 175,25 1256,25 0,00 47,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
34  KAAATY2Q 870,00 70,00 141,00 175,25 1256,25 0,00 47,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
35  BAAAOY2S 441,00 882,00 35,00 70,00 71,40 142,80 98,80 175,85 646,20 1270,65 23,80 47,60 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                98,80
36  QAAATY1F 936,00 70,00 150,90 178,25 1335,15 0,00 50,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
37 QAAATY2Q 936,00 70,00 150,90 178,25 1335,15 0,00 50,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
38 BAAAOY1N 481,00 962,00 35,00 70,00 77,40 154,80 100,80 178,25 694,20 1365,05 25,80 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                100,80
39 HAAATY1F 1010,00 70,00 162,00 178,25 1420,25 0,00 50,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 65,75 12,00                65,75
40 HAAATY2Q 1010,00 70,00 162,00 178,25 1420,25 0,00 50,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 65,75 12,00                65,75
41 MAAAOY1F 544,00 1088,00 35,00 70,00 86,85 173,70 103,95 178,25 769,80 1509,95 28,95 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                103,95
42  MAAAOY2Q 544,00 1088,00 35,00 70,00 86,85 173,70 103,95 178,25 769,80 1509,95 28,95 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                103,95
43  BAAAOY1F 606,00 1212,00 35,00 70,00 96,15 192,30 107,05 178,25 844,20 1652,55 32,05 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                107,05
44  BAAAOY2Q 606,00 1212,00 35,00 70,00 96,15 192,30 107,05 178,25 844,20 1652,55 32,05 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                107,05
45  YAAAOY2S 679,00 1358,00 35,00 70,00 107,10 214,20 110,70 178,25 931,80 1820,45 35,70 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                110,70
46  YAAAOY1N 719,00 1438,00 35,00 70,00 113,10 226,20 112,70 178,25 979,80 1912,45 37,70 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                112,70
47 YAAAOY1F 844,00 1688,00 35,00 70,00 131,85 263,70 118,95 178,25 1129,80 2199,95 43,95 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                118,95
48 YAAAOY2Q 844,00 1688,00 35,00 70,00 131,85 263,70 118,95 178,25 1129,80 2199,95 43,95 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                118,95
49 JAAAOY1J 1091,00 2182,00 35,00 70,00 168,90 337,80 125,00 178,25 1419,90 2768,05 50,00 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                125,00
50  CAAAOY1J 1312,00 2182,00 35,00 70,00 202,05 337,80 125,00 178,25 1674,05 2768,05 50,00 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                125,00

TAA7TZ2S/S 190,00 0,00 28,50 137,75 356,25 0,00 9,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 TAA4TY2S/S 200,00 70,00 40,50 141,75 452,25 0,00 13,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 LAA4TY2S/S 213,00 70,00 42,45 142,40 467,85 0,00 14,15 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
EAA7TY2S/S 246,00 70,00 47,40 144,05 507,45 0,00 15,80 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
TAA7TZ1N/S 270,00 0,00 40,50 141,75 452,25 0,00 13,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
TAA4OZ1N/S 135,00 270,00 0,00 0,00 20,25 40,50 81,75 141,75 237,00 452,25 6,75 13,50 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                81,75
TAA7TZ1N/S 270,00 0,00 40,50 141,75 452,25 0,00 13,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
TAA4OZ1N/S 270,00 0,00 40,50 141,75 452,25 0,00 13,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
 WAA7TY2S/S 271,00 70,00 51,15 145,30 537,45 0,00 17,05 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 TAA4TY1N/S 280,00 70,00 52,50 145,75 548,25 0,00 17,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
 LAA4TY1N/S 283,00 70,00 52,95 145,90 551,85 0,00 17,65 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
 OAA3TY2S/S 308,00 70,00 56,70 147,15 581,85 0,00 18,90 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00
 EAA7TY1N/S 317,00 70,00 58,05 147,60 592,65 0,00 19,35 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 SAAATY2S/S 330,00 70,00 60,00 148,25 608,25 0,00 20,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
WAA7TY1N/S 341,00 70,00 61,65 148,80 621,45 0,00 20,55 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
UAAATY2S/S 371,00 70,00 66,15 150,30 657,45 0,00 22,05 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 OAA3TY1N/S 378,00 70,00 67,20 150,65 665,85 0,00 22,40 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 SAAATY1N/S 400,00 70,00 70,50 151,75 692,25 0,00 23,50 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 VAAATY2S/S 419,00 70,00 73,35 152,70 715,05 0,00 24,45 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
UAAATY1N/S 442,00 70,00 76,80 153,85 742,65 0,00 25,60 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 KAAATY2S/S 475,00 70,00 81,75 155,50 782,25 0,00 27,25 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
VAAATY1N/S 489,00 70,00 83,85 156,20 799,05 0,00 27,95 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
QAAATY2S/S 533,00 70,00 90,45 158,40 851,85 0,00 30,15 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 KAAATY1N/S 546,00 70,00 92,40 159,05 867,45 0,00 30,80 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
HAAATY2S/S 598,00 70,00 100,20 161,65 929,85 0,00 33,40 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
QAAATY1N/S 604,00 70,00 101,10 161,95 937,05 0,00 33,70 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
MAAAOY2S/S 334,00 668,00 35,00 70,00 55,35 110,70 93,45 165,15 517,80 1013,85 18,45 36,90 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                93,45
HAAATY1N/S 669,00 70,00 110,85 165,20 1015,05 0,00 36,95 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
MAAAOY1N/S 369,00 738,00 35,00 70,00 60,60 121,20 95,20 168,65 559,80 1097,85 20,20 40,40 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                95,20
 KAAATY1F/S 766,00 70,00 125,40 170,05 1131,45 0,00 41,80 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 BAAAOY2S/S 388,00 776,00 35,00 70,00 63,45 126,90 96,15 170,55 582,60 1143,45 21,15 42,30 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                96,15
 QAAATY1F/S 824,00 70,00 134,10 172,95 1201,05 0,00 44,70 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
 BAAAOY1N/S 423,00 846,00 35,00 70,00 68,70 137,40 97,90 174,05 624,60 1227,45 22,90 45,80 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                97,90
 HAAATY1F/S 889,00 70,00 143,85 176,20 1279,05 0,00 47,95 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
MAAAOY1F/S 479,00 958,00 35,00 70,00 77,10 154,20 100,70 178,25 691,80 1360,45 25,70 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                100,70
 BAAAOY1F/S 533,00 1066,00 35,00 70,00 170,40 178,25 1484,65 28,40 50,00 3,00 40,00 2,50 5,00 65,75 12,00                
YAAAOY2S/S 598,00 1196,00 35,00 70,00 94,95 189,90 106,65 178,25 834,60 1634,15 31,65 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                106,65
YAAAOY1N/S 633,00 1266,00 35,00 70,00 100,20 200,40 108,40 178,25 876,60 1714,65 33,40 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                108,40
YAAAOY1F/S 743,00 1486,00 35,00 70,00 116,70 233,40 113,90 178,25 1008,60 1967,65 38,90 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                113,90
JAAAOY1J/S 960,00 1920,00 35,00 70,00 149,25 298,50 124,75 178,25 1269,00 2466,75 49,75 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                124,75
 CAAAOY1J/S 1155,00 2310,00 35,00 70,00 178,50 357,00 125,00 178,25 1493,50 2915,25 50,00 50,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 5,00 5,00 65,75 65,75 12,00                125,00

FARE BASIS  TAA4OZ2S TAA7TZ2S  TAA4TY2S  LAA4TY2S  TAA4OZ1N TAA7TZ1N  EAA7TY2S TAA4TY1N WAA7TY2S  LAA4TY1N  OAA3TY2S EAA7TY1N  SAAATY2S  WAA7TY1N  UAAATY2S OAA3TY1N  SAAATY1N VAAATY2S UAAATY1N  KAAATY2S VAAATY1N  QAAATY2S  KAAATY1N HAAATY2S  OAA3TY2Q QAAATY1N SAAATY2Q
AP-EMISION 14 7 14 14 14 7 7 14 7 14 3 7 N/A 7 N/A 3 N/A N/A N/A N/A N/A N N/A N/A 3 N/A N/A
AP-RESERVA 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS
E-MINIMA N/A N/A SA N/A N/A N/A N/A SA SA N/A NA N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A
E-MAXIMA 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 12M 12M 12M 12MESES 12MESES
C/FECHA-ANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
C/FECHA-DESPUES PNLTY 100 PNLTY 100 PNLTY100 PNLTY100 PNLTY50 PNTY50 PNL100 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY100 PNLT50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY100 PNTY50 PNTY100 PNLTY50 PNTY50 PNLTY50
DEVOLUCIONES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DSCTO-INFANTES 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% N/A 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% N/A N/A
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% N/A 33% N/A 33% N/A 33% N/A N/A N/A N/A N/A
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% N/A N/A
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% N/A N/A
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A APLICA APLICA
DIPLOMATICOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
CLERIGOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 
EQUIPAJE PERMITIDO N/A N/A N/A N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A  1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS N/A 1 2 3KILOS N/A 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA  DE AVIACION: COPA AIRLINES 

TARIFAS EN LA RUTA:        UIO PTY                                       VIGENCIA   MES:  SEPTIEMBRE  AÑO: 2024 Documento de referencia

AH QIRUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. QB F3 TOTAL OTROS IMPUESTOS

UIOPTY STU

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

TOTAL ED WT FZ



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
1  TAA7TZ2S 194,00 0,00 29,10 83,50 306,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
2  LAA4TY2S 210,00 70,00 42,00 83,50 405,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
3 TAA4OZ2S 108,00 216,00 0,00 0,00 16,20 32,40 30,25 83,50 154,45 331,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
4  EAA4TY2S 232,00 70,00 45,30 83,50 430,80 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
5  WAA4TY2S 270,00 70,00 51,00 83,50 474,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
6  TAA7TZ1N 274,00 0,00 41,10 83,50 398,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
7  LAA4TY1N 290,00 70,00 54,00 83,50 497,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
8  TAA4OZ1N 148,00 296,00 0,00 0,00 22,20 44,40 30,25 83,50 200,45 423,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
9  OAA7TY2S 310,00 70,00 57,00 83,50 520,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50

10  EAA4TY1N 312,00 70,00 57,30 83,50 522,80 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
11  WAA4TY1N 350,00 70,00 63,00 83,50 566,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
12  OAA3TY2S 360,00 70,00 64,50 83,50 578,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
13 SAA3TY2S 378,00 70,00 67,20 83,50 598,70 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
14  OAA7TY1N 390,00 70,00 69,00 83,50 612,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
15  OAA3TY1N 440,00 70,00 76,50 83,50 670,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
16  UAAATY2S 450,00 70,00 78,00 83,50 681,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
17 SAA3TY1N 458,00 70,00 79,20 83,50 690,70 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
18  UAAATY1N 530,00 70,00 90,00 83,50 773,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
19 VAAATY2S 530,00 70,00 90,00 83,50 773,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
20  KAAATY2S 604,00 70,00 101,10 83,50 858,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
21  VAAATY1N 610,00 70,00 102,00 83,50 865,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
22 OAA7TY2Q 640,00 70,00 106,50 83,50 900,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
23  QAAATY2S 680,00 70,00 112,50 83,50 946,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
24  KAAATY1N 684,00 70,00 113,10 83,50 950,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
25 OAA3TY2Q 690,00 70,00 114,00 83,50 957,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
26  SAA3TY2Q 708,00 70,00 116,70 83,50 978,20 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
27  QAAATY1N 760,00 70,00 124,50 83,50 1038,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
28 HAAATY2S 780,00 70,00 127,50 83,50 1061,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
29  UAAATY2Q 780,00 70,00 127,50 83,50 1061,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
30 HAAATY1N 860,00 70,00 139,50 83,50 1153,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
31 VAAATY2Q 860,00 70,00 139,50 83,50 1153,00 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
32 MAAAOY2S 458,00 916,00 35,00 70,00 73,95 147,90 30,25 83,50 597,20 1217,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
33  KAAATY1F 934,00 70,00 150,60 83,50 1238,10 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
34 KAAATY2Q 934,00 70,00 150,60 83,50 1238,10 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
35  MAAAOY1N 498,00 996,00 35,00 70,00 79,95 159,90 30,25 83,50 643,20 1309,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
36 QAAATY1F 1010,00 70,00 162,00 83,50 1325,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
37  QAAATY2Q 1010,00 70,00 162,00 83,50 1325,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
38 BAAAOY2S 1052,00 70,00 168,30 83,50 1373,80 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
39 HAAATY1F 1110,00 70,00 177,00 83,50 1440,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
40  HAAATY2Q 1110,00 70,00 177,00 83,50 1440,50 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
41  BAAAOY1N 566,00 1132,00 35,00 70,00 90,15 180,30 30,25 83,50 721,40 1465,80 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
42 MAAAOY1F 623,00 1246,00 35,00 70,00 98,70 197,40 30,25 83,50 786,95 1596,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
43  MAAAOY2Q 623,00 1246,00 35,00 70,00 98,70 197,40 30,25 83,50 786,95 1596,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
44 YAAAOY2S 679,00 1358,00 35,00 70,00 107,10 214,20 30,25 83,50 851,35 1725,70 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
45  BAAAOY1F 691,00 1382,00 35,00 70,00 108,90 217,80 30,25 83,50 865,15 1753,30 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
46  BAAAOY2Q 691,00 1382,00 35,00 70,00 108,90 217,80 30,25 83,50 865,15 1753,30 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
47  YAAAOY1N 719,00 1438,00 35,00 70,00 113,10 226,20 30,25 83,50 897,35 1817,70 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
48  YAAAOY1F 844,00 1688,00 35,00 70,00 131,85 263,70 30,25 83,50 1041,10 2105,20 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
49 YAAAOY2Q 844,00 1688,00 35,00 70,00 131,85 263,70 30,25 83,50 1041,10 2105,20 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
50 JAAAOY1J 932,00 1864,00 35,00 70,00 145,05 290,10 30,25 83,50 1142,30 2307,60 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
52  CAAAOY1J  1497,00 2994,00 35,00 70,00 229,80 459,60 30,25 83,50 1792,05 3607,10 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50

 LAA4TY2S/S 185,00 70,00 38,25 83,50 376,75 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
TAA7TZ2S/S 194,00 0,00 29,10 83,50 306,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50

 EAA4TY2S/S 204,00 70,00 41,10 83,50 398,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 TAA4OZ2S/S 108 216,00 0,00 0,00 16,20 32,40 30,25 83,50 154,45 331,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
 WAA4TY2S/S 238,00 70,00 46,20 83,50 437,70 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 LAA4TY1N/S 255,00 70,00 48,75 83,50 457,25 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
OAA7TY2S/S 273,00 70,00 51,45 83,50 477,95 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 TAA7TZ1N/S 274,00 0,00 41,10 83,50 398,60 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
EAA4TY1N/S 275,00 70,00 51,75 83,50 480,25 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 TAA4OZ1N/S 148,00 296,00 0,00 0,00 22,20 44,40 30,25 83,50 200,45 423,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
WAA4TY1N/S 308,00 70,00 56,70 83,50 518,20 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 OAA3TY2S/S 317,00 70,00 58,05 80,50 525,55 5,00 40,00 2,50 21,00 12,00            80,50
 SAA3TY2S/S 333,00 70,00 60,45 83,50 546,95 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
OAA7TY1N/S 343,00 70,00 61,95 83,50 558,45 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 OAA3TY1N/S 387,00 70,00 68,55 83,50 609,05 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
UAAATY2S/S 396,00 70,00 69,90 83,50 619,40 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
SAA3TY1N/S 403,00 70,00 70,95 83,50 627,45 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 UAAATY1N/S 466,00 70,00 80,40 83,50 699,90 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 VAAATY2S/S 466,00 70,00 80,40 83,50 699,90 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 UAAATY1N/S 466,00 70,00 80,40 83,50 699,90 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50

 VAAATY2S/S 466,00 70,00 80,40 83,50 699,90 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
KAAATY2S/S 532,00 70,00 90,30 83,50 775,80 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 VAAATY1N/S 537,00 70,00 91,05 83,50 781,55 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
QAAATY2S/S 598,00 70,00 100,20 83,50 851,70 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 KAAATY1N/S 602,00 70,00 100,80 83,50 856,30 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
QAAATY1N/S 669,00 70,00 110,85 83,50 933,35 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 HAAATY2S/S 686,00 70,00 113,40 83,50 952,90 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 HAAATY1N/S 757,00 70,00 124,05 83,50 1034,55 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 MAAAOY2S/S 403,00 806,00 35,00 70,00 65,70 131,40 30,25 83,50 533,95 1090,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
 KAAATY1F/S 822,00 70,00 133,80 83,50 1109,30 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
 MAAAOY1N/S 438,00 876,00 35,00 70,00 70,95 141,90 30,25 83,50 574,20 1171,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
QAAATY1F/S 889,00 70,00 143,85 83,50 1186,35 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
BAAAOY2S/S 463,00 926,00 35,00 70,00 74,70 149,40 30,25 83,50 602,95 1228,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
 HAAATY1F/S 977,00 70,00 157,05 83,50 1287,55 5,00 3,00 40,00 2,50 21,00 12,00            83,50
BAAAOY1N/S 498,00 996,00 35,00 70,00 79,95 159,90 0,00 83,50 612,95 1309,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 12,00            83,50
MAAAOY1F/S 548,00 1096,00 35,00 70,00 87,45 174,90 30,25 83,50 700,70 1424,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
YAAAOY2S/S 598,00 1196,00 35,00 70,00 94,95 189,90 30,25 83,50 758,20 1539,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
 BAAAOY1F/S 608,00 1216,00 35,00 70,00 96,45 192,90 30,25 83,50 769,70 1562,40 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
YAAAOY1N/S 633,00 1266,00 35,00 70,00 100,20 200,40 30,25 83,50 798,45 1619,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
 YAAAOY1F/S 743,00 1486,00 35,00 70,00 116,70 233,40 30,25 83,50 924,95 1872,90 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
JAAAOY1J/S 820,00 1640,00 35,00 70,00 128,25 256,50 30,25 83,50 1013,50 2050,00 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50
 CAAAOY1J/S 1317,00 2634,00 35,00 70,00 202,80 405,60 30,25 83,50 1585,05 3193,10 5,00 5,00 3,00 3,00 40,00 1,25 2,50 21,00 21,00 12,00            30,25 83,50

FARE BASIS  TAA7TZ2S  LAA4TY2S TAA4OZ2S  EAA4TY2S  WAA4TY2S  TAA7TZ1N  LAA4TY1N  TAA4OZ1N  OAA7TY2S  EAA4TY1N  WAA4TY1N  OAA3TY2S SAA3TY2S  OAA7TY1N  OAA3TY1N  UAAATY2S SAA3TY1N  UAAATY1N VAAATY2S  KAAATY2S  VAAATY1N OAA7TY2Q  QAAATY2S  KAAATY1N OAA3TY2Q  SAA3TY2Q  QAAATY1N
AP-EMISION 7 14 14 14 14 7 14 14 7 14 14 3 3 7 3 N/A 3 N/A N/A N/A N/A 7 N/A N/A 3 3 N/A
AP-RESERVA 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS
E-MINIMA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
E-MAXIMA 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 365 12M 12M 12MESES 12MESES 12MESES 12MESES
C/FECHA-ANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
C/FECHA-DESPUES PNLTY 100 PNLTY 100 PNLTY100 PNLTY100 PNLTY100 PNTY50 PNLTY50 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY50 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNLTY50 PNLTY100 PNLTY100 PNLTY50 PNTY50 PNLTY100 PNLTY50 PNTY50 PNLTY50 PNTY50
DEVOLUCIONES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A
DSCTO-INFANTES 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% N/A 10% 10% 10% 10% 10% N/A N/A N/A N/A
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% N/A 33% N/A 33% N/A N/A N/A N/A N/A 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% N/A N/A N/A N/A
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% N/A N/A N/A N/A
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A APLICA APLICA APLICA APLICA
DIPLOMATICOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
CLERIGOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 10 KILOS 
EQUIPAJE PERMITIDO N/A N/A N/A N/A N/A  1 23 KILOS 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS 1 2 3KILOS N/A N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS N/A 1 23 KILOS 1 23 KILOS 1 23 KILOS 1 23 KILOS
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